КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  2 июня  2017  года   №  243-р
р.п.Варгаши
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление Киселевой Н.А. о предварительном согласовании предоставления земельного участка, учитывая, что со дня опубликования извещения о предоставлении земельного участка в Варгашинской районной газете «Маяк», иные заявления не поступали, руководствуясь ст. 39.18, ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

         1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка, с условным кадастровым номером: 45:03:011703:ЗУ1, площадью 1577 кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, участок находится в 30м на север от дома ул.Социалистическая, № 30, Киселевой Нине Александровне,   паспорт 3702 447964, выдан 14.08.2002г. ОВД Варгашинского района Курганской области, место жительства: Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, ул.Социалистическая, д.30, кв.3, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  категория земель: земли населенных пунктов.

 2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории:

- общей площадью: 1577 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, участок находится в 30м на север от дома ул.Социалистическая, № 30;

- территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки (Ж 1);

-разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

- категория земель: земли населенных пунктов.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев
Лист согласования

проекта распоряжения Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

	Утверждена
Распоряжением Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления

земельного участка»

от 2  июня  2017  года    N  243-р

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка ЗУ1

	Площадь земельного участка  1577 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Пичугино

	X
	Y

	н1
	11579.22
	10370.82

	н2
	1156830
	10383.89

	нЗ
	11573.72
	10389.22

	н4
	11567.00
	10398.66

	н5
	11552.81
	10388.49

	Н6
	11547.15
	10382.09

	н7
	11542.64
	10378.63

	н8
	11545.53
	10374.14

	н9
	11544.22
	10372.64

	н10
	11546.63
	10368.86

	н11
	11529.71
	10353.73

	н 12
	11531.76
	10350.60

	н 13
	11530.49
	10349.51

	н 14
	11544.35
	10329.70

	н1
	11579.22
	10370.82

[image: image1.jpg]VIBEPKEHO Pacnopsaennen Azanmme ipatuin Bapraunmesoro paiiona
| N L ro:ta

PaciosowRcHoro no Lpeey - Poceniickas deaepuos. Ky pranckas od.acrn, Bapraunmicsni paiion. ¢. TTHuy rno. YHICToR Haxoamies s 30 serpax i cesep o1 oma v, Conaimeriacckas 30

“\—-—.—_._
o leprens Ao T 25 e

Kﬂ'l'Cl'Opllﬂ 3CMCAL: 3eMi HACCIACHHO0 HYHKRTA

45:03:011703

Biia paspetuennoro nenoassosanis: Flpuycaacdnniii yuacror (uginoe noacodnoe
X035111CTBO) . =

i g

Kapactposbiii ksapran: 45:03:011703 =

YcnosHbli HOMep 3emenbhoro yyactka: 3Y1

[Tnowans 3emensbroro yuacrka: 1577 ke.m

Cucrema koopaunar: CK [Iuuyrinno

/S

f

O0o3nauetme
NapaKTePHLIX TOUEK > Koopaunarsi, M
TPaHHLIbI
X Y
nl 11579.22 10370.82
n2 11568.30 10383.89
u3 * 11573.72 10389.22
’ il 11567.00 10398.66
nd 11552.81 10388.49
19 11547.15 10382.09
u7 11542.64 10378.63
ud 11545.53 10374.14
n9Y 11544.22 © 10372.64
ui0 11546.63 10368.86
nll 11529.71 10353.73
nul2 11531.76 10350.60
ul3 11530.49 10349.51
nld 11544.35 10329.70
ul 11579.22 10370.82

Macmrrad 1:2000

Veaommie odosiaucs:

SV - 0003HatEIIe 0GPy e MOTo EMEILHOTO YHACTRIL
1303011703 - odosHaucnie KUcIpoBoIo KRAPTLLL

= Ipamng \ll_|[lil'!_\ CMEIX SCMCIILHLIN _\"UZIC'I KOB

i
H
'

—
— = EPEIGE OV HICC TR IOMUIN SCMCRHIBIN VHACTROR
= CVHICCIRY JOHTT VICTOR

SRR ——— P

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка
         45:03:011703:873 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1         - обозначение образуемого земельного участка

         45:03:011703 – номер кадастрового квартала